Заседание Совета директоров
Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение
проектировщиков «СтройПроектБезопасность»
(СРО Союз «СПБ»)
Протокол
[bookmark: _GoBack]
№ 37 от «29» мая 2019 г.

Место проведения:
101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 22,
стр. 1, этаж 2

Время начала 12.00
Время окончания 13.00

Председательствовал:   	Дайлов А.А.
	Генеральный директор ООО «РСЦ ОПЫТНОЕ»
     Присутствовали: 	Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»
                                                    Лебедев М.П. от ООО «МОАБ-ПРОЕКТ»
	Глуховенко Ю.М. независимый член
                                                    Базаров Е.И. независимый член                                                     Приглашены:	Президент СРО Союза «СПБ» - Мирфатуллаев М.М.,
	Вице-президент СРО Союза «СПБ» - Лимасов В.В.,
              Начальник информационно-аналитического отдела-                                                                                                                      Руководитель контрольного комитета Союза – Ямлиханов Р.Х.
Присутствовало 5 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.

Рассмотрели вопросы повестки дня:
1.	О добровольном выходе из состава членов СРО Союз «СПБ».
	(Докладчик – Вице-президент СРО Союза «СПБ»  – Лимасов В.В.)

1. По первому вопросу выступил Вице-президент СРО Союза «СПБ»  - Лимасов В.В.  с информацией о рассмотрении заявления о добровольном выходе из состава членов.
	Решили:
На основании рассмотренного заявления о добровольном выходе из состава членов СРО Союз «СПБ», в соответствии с п. 1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ, считать прекратившими членство следующие организации:

	1.1 Общество с ограниченной ответственностью МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ "ПАРТНЕРИНВЕСТСТРОЙ"
ИНН 5053020680, ОГРН 1115053006056, 144000, Московская область, г. Электросталь, Красная ул., 0/10

Голосовали:
    «за» -  5           «против» - нет          «воздержались» - нет

Председатель Совета директоров
СРО Союза «СПБ»                                                                                    Дайлов А.А.

Секретарь и лицо, ответственное
за подсчет голосов                                                                                   Брыксин Р.В.